

ESTADO DE SITUACIÓN AL 30 DE ABRIL 2021

(Expresado en Nuevos Soles)

DETALLE	Abril - 2021	
ACTIVO	S/	%
1.- Disponible	27,824,644	37
2.- Cartera de créditos (Neto)	41,692,186	55
3.- Cuentas por cobrar (Neto)	2,606,195	3
4.- Inversiones (Neto)	594,817	1
5.- Inmueble mobiliario y equipo (Neto)	2,506,492	3
6.- Otros activos	180,547	0
TOTAL ACTIVO	S/ 75,404,880	100
PASIVO	S/	%
1.- Obligaciones con los asociados	46,469,462	62
2.- Cuentas por pagar	1,266,341	2
3.- Provisiones	3,611,140	5
4.- Otros pasivos	604,926	1
TOTAL PASIVO	S/ 51,951,869	69
PATRIMONIO	S/	%
5.- Capital Social	15,270,016	
6.- Reservas	7,536,424	
7.- Remanente ejercicio anterior	-	
8.- Resultado del periodo	646,571	
PATRIMONIO	S/ 23,453,011	31
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO	S/ 75,404,880	100

ESTADO DE RESULTADOS

Del 01 al 30 de Abril 2021

DETALLE	S/	%
INGRESOS	3,580,340	100
Ingresos financieros	3,580,340	
GASTOS	2,958,845	83
Cargas financieras	1,094,929	31
Cargas de personal	896,420	25
Serv. Domic. de Terceros	309,482	9
Tributos	28,062	1
Cargas Asociativas	9,011	0
Gastos de Dirigentes	46,049	1
Provisión de Cartera	295,873	8
Provisiones del Ejercicio	279,019	8
MÁS / MENOS		
Ingresos / Gastos extraordinarios	25,076	
Impuestos a la renta	-	
RESULTADOS AL 30/04/2021	646,571	18